MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 16/2023

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA SELETIVA

Análise da Proposta de Intervenção na Atenção Básica para o Município de
Datas-MG e Presidente Kubstichek (Eliminatória)

O Programa de Residência em Fisioterapia na Saúde Coletiva, da Universidade Federal
dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DA PRIMEIRA ETAPA SELETIVA.

Numero de inscrição Nota (0 a 3)
22626 2,4
22658 2,3
22732 2,2
22648 2,1
22897 2,0
22567 2,0
22486 1,8
22659 1,4
22937 1,2
22617 1,0
22463 1,0
22899 0,6

Conforme Edital, item "8.2. Todo candidato terá resguardado o direito de obter vistas
dos documentos relativos ao seu desempenho no processo seletivo regido por este
Edital. 8.3. Os requerimentos de impugnação e de vistas deverão ser,
preferencialmente, interpostos no formulário específico para cada finalidade disponível
no portal da PRPPG/UFVJM e enviado ao endereço selecao.residencia@ufvjm.edu.br.

Diamantina, 01 de outubro de 2022.

RG9jdW1lbnRvIEV0YXBhIEkgKDA4OTE5NjUp         SEI 23086.012677/2022-15 / pg. 1

mailto:selecao.residencia@ufvjm.edu.br

Prof. Dra. Débora Fernandes de Melo Vitorino

Documento assinado eletronicamente por Débora Fernandes de Melo
Vitorino, Coordenador(a), em 31/10/2022, às 18:33, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0891965 e o código CRC E99CF7D1.

Referência: Processo nº 23086.012677/2022-15 SEI nº 0891965

RG9jdW1lbnRvIEV0YXBhIEkgKDA4OTE5NjUp         SEI 23086.012677/2022-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0